
(latos)

Rādītāji
Pielikuma 

numurs

Pārskata perioda 

beigās

Pārskata perioda 

sākumā

A B 1 2

I. Valsts parāds (1.+2.) 9. 5 204 837 190 4 943 940 293

1. Iekšējais parāds 720 142 168 808 508 517

2. Ārējais parāds 4 484 695 022 4 135 431 776

II. Pašvaldību parāds (1.+2.) 10. 562 721 094 535 042 002

1. Iekšējais parāds 487 775 735 459 372 529

2. Ārējais parāds 74 945 359 75 669 473

III. Kopā valsts un pašvaldību parāds (I.+II.) 5 767 558 284 5 478 982 295

1. Iekšējais parāds 1 207 917 903 1 267 881 046

konsolidācija: pašvaldību aizņēmumi no 

valsts budžeta
430 200 189 396 644 294

2. Ārējais parāds 4 559 640 381 4 211 101 249

IV. Valsts konsolidētais parāds 5 337 358 095 5 082 338 001

1. Iekšējais parāds 777 717 714 871 236 752

2. Ārējais parāds 4 559 640 381 4 211 101 249

Izziņa:

Valsts parāds (pēc nomināla) (1.+2.) 5 216 253 900 4 955 290 170

1. Iekšējais parāds 717 915 314 808 781 584

2. Ārējais parāds 4 498 338 586 4 146 508 586

Pašvaldību parāds (pēc nomināla) (1.+2.) 562 721 094 535 042 002

1. Iekšējais parāds 487 775 735 459 372 529

2. Ārējais parāds 74 945 359 75 669 473

Valsts konsolidētais parāds (pēc nomināla) 5 348 774 805 5 093 687 878

1. Iekšējais parāds 775 490 860 871 509 819

2. Ārējais parāds 4 573 283 945 4 222 178 059

Pārskats par valsts konsolidēto parādu 2011.gada 31.decembrī

FMInf_290612_konsol.parads; Latvijas Republikas 2011.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību 

budžetiem; 1.sējums 40


